
Hiệu lực: 01.12.2016

Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

1 08h30 - 09h00 08h45 - 09h15 n

2 14h40 - 15h10 14h55 - 15h25 n

3 19h10 19h30 - 19h35 n

1 09h30 - 10h00 10h30 - 11h00 n

2 15h30 - 16h00 17h00 - 17h30 n

1 09h30h - 11h30 12h00 n

2 14h30 - 17h30 18h00 n

3 19h10 19h25 - 19h30 n

1 9h30h - 11h30 12h00 n

2 14h30 - 17h30 18h00 n

1 15h00 16h00 01h00 02h00 n+1 Chuyến hàng

2 18h00 18h15 01h00 02h00 n+1 Chuyến nhanh

3 22h00 23h00 11h00 12h00 n+1 Chuyến muộn

4 12h00 13h30 09h00 10h00 n+2
Vận tải đường bộ (Gửi qua tàu 

hỏa) -  Thứ 2,4,6

5 16h00 21h00 17h00 20h00 n+2
Vận tải đường bộ (Gửi qua tàu 

hỏa) -  Thứ 3,5,7

6 KT2 KT3 1 21h00 22h00 09h30 10h00 n+1 Chuyến nhanh, gửi qua Queen

7 KT2 KT4 1 21h00 22h00 09h25 11h00 n+1 Khai thác 2 - Cần Thơ

1 08h30 12h00 12h00 n+4 Vận chuyển nhanh

2 13h30 16h00 16h00 n+7 Vận tải đường bộ

9 KT2 DHI 1 19h15 19h30 06h30 06h45 n+1 07h30
Khai thác 2 - Đồng Hới (Quảng 

Bình)

10 KT2 NTG 1 23h30 11h00 n+1 13h30
Khai thác 2 - Nha Trang (Khánh 

Hòa)

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Ba Đình

KT2 KT58

KT1

BAHKT211

KT2

Hãng khác Bdex, TM

5

BĐ Đặng 

Tiến Đông

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số

Bưu điện 

Trung 

tâm 8

DHL

2

KT2

1 KT2

 KHU VỰC 2
HÀNH TRÌNH ĐƯỜNG THƯ THÀNH NHẤT

STT Nơi đi Nơi đến

KT2

Ghi chú

3 KT2

4
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

1 13h00 13h30 n 14h00 n

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Tây Hồ

1 13h00 13h30 n 14h00 n

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Cầu Giấy

2 13h00 13h30 n 14h15 n

1 05h30 07h00 08h00 Khai thác 2 - Tôn Đức Thắng

2 13h00 13h30 14h00

1 05h30 06h50 07h30 Khai thác 2 - Nguyễn Chí Thanh

2 13h00 13h20 13h45

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Hai Bà Trưng

2 13h00 13h30 n 14h00 n

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Kim Đồng

2 13h00 13h20 n 14h10 n

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Trần Hưng Đạo

2 13h00 13h30 n 13h50 n

1 05h30 07h15 n 08h00 n Khai thác 2 - Tràng Tiền

2 13h00 13h45 n 14h00 n

1 05h30 06h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Long Biên

2 13h00 13h30 n 14h00 n

1 05h30 06h15 n 08h00 n Khai thác 2 - Phố Nối

2 13h00 13h45 n 14h15 n

1 05h30 07h00 n 08h00 n Khai thác 2 - Từ Liêm

2 13h00 13h30 n 14h15 n

1 05h30 07h30 08h00 Khai thác 2 - Thanh Xuân

2 13h00 13h30 14h00

1 05h30 07h30 08h00 Khai thác 2 - Hà Đông

2 13h00 13h30 14h00

25 KT2 NBI 1 05h30 07h10 n 07h30 n Khai thác 2 - Nội Bài (Xe Công ty)

26 KT2 BGG 1 05h00 05h30 08h30 n 08h50 n Trung tâm Bắc Giang

PNI

12 KT2 THO

23

KT2

14

TGN

21

KDG

KT2

HAD

HTG

TTG

BAHKT2

KT2

11

13 KT2

20 KT2

CGY

LBN

TLM

18

TXN

KT2

NNH

17 KT2

19

TNO

KT2

24

KT2

KT2

16

15 KT2

22 KT2
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

27 KT2 BNH 1 05h30 06h40 n 07h30 n Trung tâm Bắc Ninh (Xe Công ty)

28 KT2 BKN 1 05h00 05h30 12h00 n 13h30 n Bắc Kạn

29 KT2 CBG 1 19h00 19h30 07h30 n+1 08h00 n+1 Cao Bằng

30 KT2 DPU 1 19h00 19h30 07h45 n+1 08h00 n+1 Điện Biên

31 KT2 HBH 1 05h00 05h30 07h30 n 08h00 n Trung tâm Hòa Bình

32 KT2 HDG 1 05h10 05h30 07h30 n 08h00 n Trung tâm Hải Dương

33 KT2 HAG 1 05h00 05h30 13h30 n 14h00 n Hà Giang

34 KT2 PLY 1 05h00 05h30 08h30 n 08h45 n Trung tâm Phủ Lý (Hà Nam)

1 05h00 05h15 07h45 08h00 n 08h15 n
Hồng Bàng (Hải Phòng) - xe công 

ty

2 11h30 11h45 14h15 14h30 n 15h00 n

- PTN hoặc,

- Rớt chuyến hoặc,

- Từ 07 vận đơn trở lên.

1 05h00 05h15 07h45 08h00 n 08h15 n
Ngô Quyền (Hải Phòng) - xe công 

ty

2 11h30 11h45 14h15 14h30 n 15h00 n

- PTN hoặc,

- Rớt chuyến hoặc,

- Từ 07 vận đơn trở lên.

37 KT2 HTH 1 19h00 19h30 07h00 n+1 08h00 n+1 Trung tâm Hà Tĩnh

38 KT2 HYN 1 05h00 05h30 08h00 n 08h30 n Trung tâm Hưng Yên

39 KT2 LCI 1 18h45 19h00 07h30 n+1 08h00 n+1 Trung tâm Lào Cai

40 KT2 LCU 1 18h45 19h00 07h00 n+1 07h30 n+1 Trung tâm Lai Châu

41 KT2 LSN 1 05h00 05h30 10h30 n 10h45 n Trung tâm Lạng Sơn

42 KT2 VIH 1 22h00 07h00 n+1 08h00 n+1 Trung tâm Vinh (Nghệ An)

43 KT2 NBH 1 05h00 05h30 08h30 n 08h45 n Trung tâm Ninh Bình

44 KT2 NDH 1 05h00 05h30 08h00 n 08h15 n Trung tâm Nam Định

45 KT2 VTI 1 05h00 05h30 08h00 n 08h15 n Trung tâm Việt Trì (Phú Thọ)

1 05h00 05h30 11h00 n 11h30 n Hạ Long (Quảng Ninh)

2 19h00 19h30 08h15 n+1 08h30 n+1 Hạ Long (Quảng Ninh)

47 KT2 SLA 1 19h00 19h30 07h45 n+1 08h15 n+1 Trung tâm Sơn La

KT2

QNHKT2

HBG

36 KT2

35

NQN

46
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

48 KT2 TBH 1 05h00 05h30 08h00 n 08h20 n Trung tâm Thái Bình

1 05h00 05h30 09h30 10h00 n 11h20 n Trung tâm Thanh Hóa

2 22h00 02h00 n+1 08h00 n+1
Trung tâm Thanh Hóa (Xe Jitt kết 

nối)

50 KT2 TNN 1 05h00 05h30 08h00 n 08h30 n Trung tâm Thái Nguyên

51 KT2 TQG 1 05h00 05h30 10h30 n 11h00 n Trung tâm Tuyên Quang

52 KT2 VYN 1 05h00 05h30 07h30 07h45 n 08h15 n Trung tâm Vĩnh Yên (Vĩnh Phúc)

53 KT2 YBI 1 05h00 05h30 10h30 n 11h00 n Trung Tâm Yên Bái

1 11h55 12h05 n Ba Đình - Khai thác 2

2 18h15 18h30 n Thư đi KT1, KT3

3 19h15 19h30 n

1 11h55 12h05 n Tây Hồ - Khai thác 2

2 18h15 18h30 n Thư đi KT1, KT3

3 19h15 19h30 n

1 12h00 12h15 n Cầu Giấy - Khai thác 2

2 17h50 18h15 n Thư đi KT1, KT3

3 19h00 19h15 n

1 11h50 12h25 Tôn Đức Thắng - Khai thác 2

2 17h30 18h15 Thư đi KT1, KT3

3 19h15 20h00

1 12h50 12h20 Nguyễn Chí Thanh - Khai thác 2

2 17h50 18h15 Thư đi KT1, KT3

3 19h15 19h50

1 11h45 12h15 n Hai Bà Trưng - Khai thác 2

2 17h30 18h15 n Thư đi KT1, KT3, NDB

3 19h00 19h45 n

THO KT2

THA

56

57

KT2

TTG

HTG KT2

KT2

KT2

KT2

59

BAH

NNH

49

CGY

55

58

54

KT2
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

1 11h40 12h15 n Kim Đồng - Khai thác 2

2 17h20 18h10 n Thư đi KT1, KT3, NDB

3 19h00 19h30 n

1 12h00 12h25 n Trần Hưng Đạo - Khai thác 2

2 17h45 18h15 n Thư đi KT1, KT3

3 19h30 20h10 n

1 11h50 12h20 n Tràng Tiền - Khai thác 2

2 17h35 18h15 n Thư đi KT1, KT3

3 19h30 20h00 n

1 11h55 12h30 n Long Biên

2 17h45 18h30 n Thư đi KT1, KT3

3 19h00 19h45 n

1 11h10 12h30 n
Phố Nối (Kết nối trung gian 

quan BC LBN)

2 16h45 17h25 n
Thư đi KT1, KT3 (Kết nối trung 

gian quan BC LBN)

1 12h00 12h15 n Từ Liêm

2 17h50 18h15 n Thư đi KT1, KT3

3 19h00 19h15 n

1 12h10 12h17 Thanh Xuân - Khai thác 2

2 17h50 18h15 Thư đi KT1, KT3

3 18h50 19h30

1 11h55 12h15 Hà Đông - Khai thác 2

2 17h40 18h15 Thư đi KT1, KT3

3 18h50 19h40

1 19h20 19h30
Thư đi KT1, KT3 (Kết nối trực tiếp 

đến Sân bay Nội Bài)

2 19h30 20h30 Xe xã hội

64 PNI KT2

61

60

65

66 TXN

68

KT2

62 TGN

KT2

NBI

KT2

KT2

KT2

TLM

KT2

KT2

HAD KT2

TNO

LBN

67

KDG

63
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

1 19h20 19h30
Thư đi KT1, KT3 (Kết nối trực tiếp 

đến Sân bay Nội Bài)

2 19h30 20h30 Xe xã hội

1 12h00 12h10 n Đại lý 2 - Khai thác 2

2 18h20 18h25 n Đi KT1 (Chuyến Express)

3 19h15 19h25 n Đi KT3

4 20h30 20h40 n Đại lý 2 – Khai thác 2

5 21h50 22h00 n Đại lý 2 – Khai thác 2

1 11h50 12h15 n Đại lý 5 - Khai thác 2

2 18h05 18h25 n Đi KT1 (Chuyến Express)

3 19h00 19h20 n Đi KT3

5 21h50 22h10 n Đại lý 5 – Khai thác 2

1 12h00 14h30 n

2 18h00 20h30 n

1 12h00 14h30 n

2 18h00 20h30 n

74 VIH KT2 1 21h00 03h00 n+1 08h15 n+1

- Xe Công ty.

- Thư, hàng tại Vinh và chuyến 

KT1-KT2.

75 VIH KT1 1 07h30 12h45 n 13h30 n
- Thư, hàng tại Vinh.

- Chuyến KT2-KT1.

76 BNH KT2 1 18h00 20h30 n 08h00 n+1 TT Bắc Ninh - Khai thác 2

77 THA KT2 1 18h00 22h00 n TT Thanh Hóa - Khai thác 2

78 VYN KT2 1 18h00 20h00 n TT Vĩnh Yên - Khai thác 2

79 NDH KT2 1 17h00 19h00 n TT Nam Định - Khai thác 2

80 HDG KT2 1 17h00 19h00 n TT Hải Dương - Khai thác 2

81 TBH KT2 1 17h30 20h30 n TT Thái Bình - Khai thác 2

82 VTI KT2 1 17h00 20h00 n TT Việt Trì - Khai thác 2

69 MKS

KT2

71

72

DL2

Hồng Bàng (Hải Phòng)KT2

70 KT2

Ngô Quyền (Hải Phòng)

DL5 KT2

HBG

73 NQN

KT2
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Tại đơn vị Tại bến xe Tại bến xe Tại đơn vị Ngày nhận Giờ đi phát Ngày

Thời gian đi Thời gian bắt đầu phátThời gian đếnChuyến 

thư số
STT Nơi đi Nơi đến Ghi chú

83 PLY KT2 1 18h00 20h30 n TT Phủ Lý- Khai thác 2

84 NBH KT2 1 16h00 20h30 n TT Ninh Bình - Khai thác 2

85 HBH KT2 1 18h00 20h30 n TT Hòa Bình - Khai thác 2

86 BGG KT2 1 17h00 20h00 n TT Bắc Giang - Khai thác 2

87 LSN KT2 1 17h00 21h00 n TT Lạng Sơn - Khai thác 2

88 LCI KT2 1 20h00 06h00 n + 1 TT Lào Cai - Khai thác 2

89 LCU KT2 1 18h00 06h00 n + 1 TT Lai Châu - Khai thác 2

90 TNN KT2 1 18h00 20h30 n TT Thái Nguyên - Khai thác 2

91 TQG KT2 1 20h00 06h00 n+1 TT Tuyên Quang - Khai thác 2

92 HTH KT2 1 18h00 06h00 n+1 TT Hà Tĩnh - Khai thác 2

93 HYN KT2 1 17h00 20h00 n TT Hưng Yên - Khai thác 2

94 SLA KT2 1 19h00 06h00 n+1 TT Sơn La - Khai thác 2

95 DPU KT2 1 19h00 06h00 n+1 TT Điện Biên Phủ - Khai thác 2

96 YBI KT2 1 19h00 06h00 n+1 TT Yên Bái - Khai thác 2

97 BKN KT2 1 11h00 17h00 n TT Bắc Kạn - Khai thác 2

98 CBG KT2 1 19h00 06h00 n+1 TT Cao Bằng - Khai thác 2

99 HAG KT2 1 20h00 06h00 n+1 TT Hà Giang - Khai thác 2

100 QNH KT2 1 18h00 22h30 n Hạ Long (Quảng Ninh) - Khai thác 2

+ Chuyến thư từ Tuyến phát, Trung tâm về KT sẽ được kết nối hàng ngày (Riêng Thứ bảy, Chủ Nhật kết nối một trong hai ngày).

NGƯỜI LẬP BẢNG

Ghi chú

PHÒNG QUY TRÌNH NGHIỆP VỤ
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